
Dz.U./S S77
19/04/2023
232227-2023-PL

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:232227-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Dobryszyce: Baterie słoneczne
2023/S 077-232227

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dobryszyce
Krajowy numer identyfikacyjny: 590647977
Adres pocztowy: ul. Wolności 8
Miejscowość: Dobryszyce
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-505
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Mielczarek
E-mail: przetargi@dobryszyce.pl 
Tel.:  +48 4468111168
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.dobryszyce.pl
Adres profilu nabywcy: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Indywidualne instalacje odnawialnych źródeł energii w gminie Dobryszyce – etap II”
Numer referencyjny: 271.1.18.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09331000 Baterie słoneczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

1 / 12

mailto:przetargi@dobryszyce.pl
https://bip.dobryszyce.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania


Dz.U./S S77
19/04/2023
232227-2023-PL

2 / 12

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż wraz z uruchomieniem instalacji wykorzystujących odnawialne 
źródła energii (OZE) na potrzeby zużycia energii elektrycznej oraz cieplnej przez mieszkańców Gminy 
Dobryszyce:
- 120 kpl instalacji fotowoltaicznych;
- 25 kpl instalacji kolektorów słonecznych;
- 30 kpl instalacji powietrznych pomp ciepła;
- 18 kpl instalacji kotłów na biomasę.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 131 206.56 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych dla prywatnych budynków mieszkalnych.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego
45317000 Inne instalacje elektryczne
45315600 Instalacje niskiego napięcia

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Dobryszyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych dla prywatnych budynków mieszkalnych: dostawa urządzeń 
oraz elementów instalacji, przeprowadzenie na miejscu montażu instalacji wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
i przyłączeniem do wewnętrznej instalacji elektroenergetycznej oraz uruchomienie instalacji i instruktaż 
użytkowników – łącznie 120 kpl instalacji. Przewiduje się następujące zestawy instalacji, w ilościach:
Zestaw 1: instalacje fotowoltaiczne o łącznej mocy min. 3,20 kW - 52 szt.
Zestaw 2: instalacje fotowoltaiczne o łącznej mocy min. 4,00 kW - 16 szt.
Zestaw 3: instalacje fotowoltaiczne o łącznej mocy min. 5,20 kW - 22 szt.
Zestaw 4: instalacje fotowoltaiczne o łącznej mocy min. 6,00 kW - 13 szt.
Zestaw 5: instalacje fotowoltaiczne o łącznej mocy min. 7,20 kW - 7 szt.
Zestaw 6: instalacje fotowoltaiczne o łącznej mocy min. 8,00 kW - 10 szt.
Przedmiot zamówienia opisano szczegółowo w: opis przedmiotu zamówienia (OPZ, PFU), który stanowi 
załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres wydłużonej rękojmi i gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

2 / 12



Dz.U./S S77
19/04/2023
232227-2023-PL

3 / 12

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot zamówienia współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020; Oś priorytetowa: 04 
- IV. Gospodarka niskoemisyjna; Działanie: 01 - IV.1 Odnawialne źródła energii; Poddziałanie: 02 - IV.1.2 
Odnawialne źródła energii; umowa o dofinansowanie Projektu nr RPLD.04.01.02-10-0076/21.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zakończenie przedmiotu zamówienia nastąpi w terminie: do 5 miesięcy od dnia zawarcia umowy, ale nie dłużej 
niż do dnia 30 maja 2023. Wykonanie zamówienia w terminie nie dłuższym niż do dnia 30 maja 2023 jest 
podyktowane potrzebą rozliczenia kwoty dofinansowania w terminie zgodnym z umową o dofinansowanie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż instalacji kolektorów słonecznych dla prywatnych budynków mieszkalnych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331100 Kolektory słoneczne do produkcji ciepła
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45321000 Izolacja cieplna
45317000 Inne instalacje elektryczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Dobryszyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa i montaż instalacji kolektorów słonecznych dla prywatnych budynków mieszkalnych: dostawa urządzeń 
i elementów instalacji, przeprowadzenie na miejscu montażów instalacji wraz z uruchomieniem i instruktażem – 
łącznie 25 kpl instalacji. Przewiduje się następujące zestawy instalacji, w ilościach:
Zestaw 7: instalacja kolektorów słonecznych - 2 kolektory słoneczne płaskie – 19 szt.
Zestaw 8: instalacja kolektorów słonecznych - 3 kolektory słoneczne płaskie – 6 szt.
Przedmiot zamówienia opisano szczegółowo w: opis przedmiotu zamówienia (OPZ, PFU), który stanowi 
załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres wydłużonej rękojmi i gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot zamówienia współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020; Oś priorytetowa: 04 
- IV. Gospodarka niskoemisyjna; Działanie: 01 - IV.1 Odnawialne źródła energii; Poddziałanie: 02 - IV.1.2 
Odnawialne źródła energii; umowa o dofinansowanie Projektu nr RPLD.04.01.02-10-0076/21.

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

3 / 12



Dz.U./S S77
19/04/2023
232227-2023-PL

4 / 12

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zakończenie przedmiotu zamówienia nastąpi w terminie: do 5 miesięcy od dnia zawarcia umowy, ale nie dłużej 
niż do dnia 30 maja 2023. Wykonanie zamówienia w terminie nie dłuższym niż do dnia 30 maja 2023 jest 
podyktowane potrzebą rozliczenia kwoty dofinansowania w terminie zgodnym z umową o dofinansowanie.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż instalacji powietrznych pomp ciepła dla prywatnych budynków mieszkalnych: na potrzeby 
przygotowania ciepłej wody użytkowej (c.w.u.)
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42511110 Pompy grzewcze
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45321000 Izolacja cieplna
45317000 Inne instalacje elektryczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Dobryszyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa i montaż instalacji powietrznych pomp ciepła dla prywatnych budynków mieszkalnych: na potrzeby 
przygotowania ciepłej wody użytkowej (c.w.u.): dostawa urządzeń i elementów instalacji, przeprowadzenie na 
miejscu montażów instalacji wraz z uruchomieniem i instruktażem – łącznie 30 kpl instalacji. Przewiduje się 
następujące zestawy instalacji, w ilościach:
Zestaw 9: powietrzna pompa ciepła c.w.u. o mocy min. 3,50 kW z podgrzewaczem pojemnościowym ciepłej 
wody użytkowej - 30 szt.
Przedmiot zamówienia opisano szczegółowo w: opis przedmiotu zamówienia (OPZ, PFU), który stanowi 
załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres wydłużonej rękojmi i gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot zamówienia współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020; Oś priorytetowa: 04 
- IV. Gospodarka niskoemisyjna; Działanie: 01 - IV.1 Odnawialne źródła energii; Poddziałanie: 02 - IV.1.2 
Odnawialne źródła energii; umowa o dofinansowanie Projektu nr RPLD.04.01.02-10-0076/21.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zakończenie przedmiotu zamówienia nastąpi w terminie: do 5 miesięcy od dnia zawarcia umowy, ale nie dłużej 
niż do dnia 30 maja 2023. Wykonanie zamówienia w terminie nie dłuższym niż do dnia 30 maja 2023 jest 
podyktowane potrzebą rozliczenia kwoty dofinansowania w terminie zgodnym z umową o dofinansowanie.

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

4 / 12



Dz.U./S S77
19/04/2023
232227-2023-PL

5 / 12

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż kotłów na biomasę dla prywatnych budynków mieszkalnych
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44621200 Kotły grzewcze
45331110 Instalowanie kotłów
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45321000 Izolacja cieplna
45317000 Inne instalacje elektryczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Dobryszyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa i montaż kotłów na biomasę dla prywatnych budynków mieszkalnych: dostawa urządzeń i elementów 
instalacji, przeprowadzenie na miejscu montażów instalacji wraz z uruchomieniem i instruktażem – łącznie 18 
kpl instalacji. Przewiduje się następujące zestawy instalacji, w ilościach:
Zestaw 10: kocioł na pellet o mocy min. 15,00 kW – 2 szt.
Zestaw 11: kocioł na pellet o mocy min. 15,00 kW wraz z zasobnikiem cwu– 6 szt.
Zestaw 12: kocioł na pellet o mocy min. 20,00 kW – 2 szt.
Zestaw 13: kocioł na pellet o mocy min. 20,00 kW wraz z zasobnikiem cwu – 4 szt.
Zestaw 14: kocioł na pellet o mocy min. 25,00 kW – 2 szt.
Zestaw 15: kocioł na pellet o mocy min. 25,00 kW wraz z zasobnikiem cwu – 2 szt.
Przedmiot zamówienia opisano szczegółowo w: opis przedmiotu zamówienia (OPZ, PFU), który stanowi 
załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres wydłużonej rękojmi i gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot zamówienia współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020; Oś priorytetowa: 04 
- IV. Gospodarka niskoemisyjna; Działanie: 01 - IV.1 Odnawialne źródła energii; Poddziałanie: 02 - IV.1.2 
Odnawialne źródła energii; umowa o dofinansowanie Projektu nr RPLD.04.01.02-10-0076/21.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zakończenie przedmiotu zamówienia nastąpi w terminie: do 5 miesięcy od dnia zawarcia umowy, ale nie dłużej 
niż do dnia 30 maja 2023. Wykonanie zamówienia w terminie nie dłuższym niż do dnia 30 maja 2023 jest 
podyktowane potrzebą rozliczenia kwoty dofinansowania w terminie zgodnym z umową o dofinansowanie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

5 / 12



Dz.U./S S77
19/04/2023
232227-2023-PL

6 / 12

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 214-613599

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych dla prywatnych budynków mieszkalnych.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SOLARTIME S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 180422649
Adres pocztowy: ul. Załęska 106B
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 35-322
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 246 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 718 370.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa i montaż instalacji kolektorów słonecznych dla prywatnych budynków mieszkalnych

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

6 / 12

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:613599-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S77
19/04/2023
232227-2023-PL

7 / 12

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SOLARTIME S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 180422649
Adres pocztowy: ul. Załęska 106B
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 35-322
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 281 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 392 477.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Dostawa i montaż instalacji powietrznych pomp ciepła dla prywatnych budynków mieszkalnych: na potrzeby 
przygotowania ciepłej wody użytkowej (c.w.u.)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

7 / 12



Dz.U./S S77
19/04/2023
232227-2023-PL

8 / 12

Oficjalna nazwa: EKOLOGIKA Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 362091752
Adres pocztowy: ul. Polna 6
Miejscowość: Rzeczyca
Kod NUTS: PL811 Bialski
Kod pocztowy: 21-560
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 330 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 549 600.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 4

Nazwa:
Dostawa i montaż kotłów na biomasę dla prywatnych budynków mieszkalnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ERGO EKOLOGIA Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 100689671
Adres pocztowy: ul. Kazimierza Gierdziejewskiego 7 lok. 17
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-495
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 274 206.56 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 432 540.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

8 / 12



Dz.U./S S77
19/04/2023
232227-2023-PL

9 / 12

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, 
na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 
1710 ze zm.) [zwanej dalej także „ustawa Pzp”].
2. Zamawiający w oparciu o zapisy art. 126 ust. 1 ustawy Pzp przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, aktualnych na 
dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych.
3. Postępowanie prowadzone jest w formie elektronicznej na zasadach opisanych w SWZ. Złożenie oferty w 
formie pisemnej powoduje jej odrzucenie.
------------
Zgodnie z art. 310 ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, nie zostały mu 
przyznane.
-------------
Na podstawie art. 107 ustawy Pzp Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków 
dowodowych określonych w rozdz. V ust. 12 SWZ.
-------------
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy złożą wraz z ofertą oświadczenia a wskazany 
Wykonawca na żądanie Zamawiającego w terminie 10 dni od wezwania, przedłoży wymagane w SWZ 
dokumenty w zakresie:
1) spełnienia warunków udziału w postępowaniu
2) niepodleganiu wykluczenia
Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu i niepodlegania wykluczeniu Wykonawca 
składa oświadczenie (JEDZ) wraz z ofertą a przed wyborem najkorzystniejszej oferty Zamawiający wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, aktualnych na 
dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych.
Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą na wezwanie Zamawiającego w terminie 
nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, składa podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie spełniania 
warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw wykluczenia:
1) Dowody określające czy dostawy lub roboty wykazane w JEDZ zostały wykonane należycie.
2) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie, opisanym w rozdziale VI ust. 4 pkt 1 SWZ
3) Oświadczenia wykonawcy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w zakresie, opisanym 
rozdziale VI ust. 4 pkt 2 SWZ
4) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat o którym mowa w rozdziale VI ust. 4 pkt 3 SWZ
5) zaświadczenia, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne o 
którym mowa w rozdziale VI ust. 4 pkt 4 SWZ
6) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 PZP złożonym na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) o którym mowa w 
rozdziale VI ust. 4 pkt 5 SWZ
7) Jeżeli z oświadczenia JEDZ Zamawiający uzyska potwierdzenie informacji wymaganych oświadczeniami 
lub wykazami może odstąpić od wezwania do złożenia podmiotowego środka dowodowego, oświadczenia lub 
wykazu. (art. 127 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp).
---------
Zamawiający żądać będzie od Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, wniesienia 
zabezpieczenia w wysokości 5% ceny ofertowej.

VI.4) Procedury odwoławcze

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

9 / 12



Dz.U./S S77
19/04/2023
232227-2023-PL

10 / 12

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Waszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

10 / 12

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S77
19/04/2023
232227-2023-PL

11 / 12

Art. 515 Pzp. (Termin wniesienia odwołania)
1. Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie:
a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne.
4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 
30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – 
ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo
b) zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie zawiera 
uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

11 / 12



Dz.U./S S77
19/04/2023
232227-2023-PL

12 / 12

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Faks:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/04/2023

19/04/2023 S77
https://ted.europa.eu/TED

12 / 12

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

